
MUBEX02V6Y7O

ag.Č.:23—1—1—303—

/2/401/7 fl
*Í/

Smluvní strany

Poskytovatel:

Město Benešov

|ČO: 002 31 401
se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupené lng. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

bankovní spojení: 27-320035309/0800

Příjemce:

SK BENEŠOV ŽIJE SPORTEM z.s.
se sídlem Čechova 1433, 256 01 Benešov
IČO: 02731975
zastoupen Zdeňkem Radou, předsedou a Lenkou Křížovou, místopředsedou výboru

bankovní spojení: 264791109/0300

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí provozní neinvestiční dotace na rok 2023

čl. |
Úvodní prohlášení

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 20.02.2023 smlouvu o poskytnutí provozní neinvestiční

dotace na rok 2023 ag. č. 2310198 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytnutí provozní

neinvestiční dotace (provozní podpory) příjemci na rok 2023 ve výši 2.182.470 Kč (slovy: dva miliony

jedno sto osmdesát dva tisíce čtyři sta sedmdesát korun českých) účelově vázanou na úhradu nákladů

spojených s činností příjemce vykonávané v rámci uzavřené Smlouvy o výpůjčce a smlouvy o provozu,

správě a údržbě ag. č. 2111732, ve znění dodatku č. 1, ag. č. 2111732/1 a dodatku č. 2, ag. č. 2111732/2,

jejichž předmětem byla výpůjčka, provoz, správa a údržba částí Městského atletického stadionu

vybudovaného na pozemcích par. č. 3253/1, 3253/2 a 3253/15 v katastrálním území Benešov u Prahy,

obec Benešov (dále jen „MěAS"), a kterou se příjemce jako vypůjčitel zavázal provádět provoz, správu

a údržbu MěAS.

2. Příjemce a poskytovatel se dohodli, že částka představující dotaci dle předchozího odstavce

bude z důvodů dalších nákladů příjemce spočívajících v úhradě nákladů na elektrickou energii, plyn,

vodné, stočné v rámci provozu MěAS navýšena o částku ve výši 120.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet

tisíc korun českých).

3. Navýšení poskytnuté dotace na rok 2023 o Částku 120.000 Kč bylo schváleno usnesením

Zastupitelstva města Benešov č. 155-6/2023/ZM ze dne 11.09.2023, kterým byla provozní neinvestiční

dotace schválena, je zařazena do rozpočtu města a došlo rovněž ke schválení uzavření tohoto dodatku

č. 1.

Elektronický podpis - 25.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 7.1.2026 15:55:25-000 +01:00



1 MUBEX02V6Y7O
ag.é.:-23—1—1393—

323/0 /‘
ČI. ||

1. Na základě výše uvedených skutečností se mění ČI. ||., odst. 1 smlouvy, který nově zní:

„ČI. II

Výše a účel dotace

1. Poskytovatel poskytuje příjemci provozní neinvestiční dotaci (provozni podporu) na rok 2023
ve výši 2.302.470 Kč (slovy: dva miliony tři sta dva tisíce čtyři sta sedmdesát korun českých) účelově
vázanou na úhradu nákladů spojených s činností příjemce vykonávané vrámci uzavřené Smlouvy,
specifikované v Čl. ]. této smlouvy. "

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. |||

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedených
městem Benešov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 Sb."), s údaji o smluvních
stranách, předmětu smlouvy (dodatku), číselného označení tohoto dodatku a datum uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a zveřejnění podle
tohoto zákona a podle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv, vplatném znění, bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento dodatek byI vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
dva stejnopisy obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

„ v „ , .1. -„ _,
V Benesove dne: V Benesove dne: L/ ,; ;' „f ,;

EŠOV ŽIJE SPORTEM
1.5.

IČ: 02731975

.

V Benešově dne:

M z.s.

a 1433, 256 01 Benešov


